
 

 

  

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 31 серпня 2021 року                    Баштанка                                           № 201     

Про попередній розгляд проєкту рішення 
Баштанської міської ради «Про внесення 
змін до   міської   Комплексної програми  
соціального  захисту  населення «Турбота»    
на    період    до   2021   року, затвердженої  
рішенням  міської  ради  від 27 лютого 2017 
року №2» 

 

 

  Розглянувши проєкт рішення Баштанської міської ради «Про внесення змін 
до міської   Комплексної програми  соціального  захисту  населення «Турбота»    
на    період    до   2021   року,  затвердженої  рішенням  міської  ради  від               

27 лютого 2017 року №2» , керуючись пунктом 1 частини другої статті 52 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 
ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

          Схвалити проєкт  рішення Баштанської міської ради « Про внесення змін до 

міської   Комплексної програми  соціального  захисту  населення «Турбота»    на    
період    до   2021   року,затвердженої  рішенням  міської  ради  від 27 лютого 
2017 року №2» та винести проєкт  на розгляд чергової сесії міської ради (проєкт 
рішення додається).  
           

Міський голова                                                               Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                              ПРОЄКТ 
 

  
  

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від    _________  2021  року  №                ХІV позачергова  сесія  восьмого скликання                            
    Баштанка    
 

Про внесення змін до міської   Комплексної 
програми  соціального  захисту  населення 

«Турбота»    на    період    до   2021   року, 
затвердженої  рішенням  міської  ради  від  
27 лютого 2017 року №2 
  

 Відповідно до пункту 22 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», щодо внесення змін до міської Комплексної 
програми соціального захисту населення «Турбота» на період до 2021 року 
затвердженої  рішенням  міської  ради  від 27 лютого 2017 року №2, на виконання 
рішення сесії міської ради від 29 квітня 2021 року №56 щодо депутатського 
запиту Ганни Зюзько та  враховуючи висновки постійних комісій, міська рада  

ВИРІШИЛА: 
1.Внести  до міської Комплексної програми соціального захисту населення 

«Турбота» на період до 2021 року, затвердженої рішенням міської   ради    від      

27 лютого 2017 року № 2, такі зміни: 

1) пункт 15 розділу 3 «Матеріальна підтримка категорії ветеранів війни та 
інших громадян»  Заходів щодо виконання міської комплексної програми 
«Турбота»   викласти у новій редакції такого змісту «15. Надання матеріальної 
допомоги військовослужбовцям, які приймали участь в проведенні 
антитерористичної операції (АТО), операції обʼєднаних сил (ООС) на сході 
України та сімʼям загиблих (померлих) військовослужбовців під час проходження 
військової служби  до дня захисника України (14 жовтня).» 

2) внести зміни та викласти у новій редакції  Порядок №8 «Порядок надання 
матеріальної допомоги військовослужбовцям, які приймали участь в проведенні 
антитерористичної операції (АТО), операції обʼєднаних сил (ООС) на сході 
України та сімʼям загиблих (померлих) військовослужбовців під час проходження 
військової служби  до дня захисника України (14 жовтня)». 

 

Міський голова                                                                Олександр БЕРЕГОВИЙ



                                                                              Додаток  
 до рішення міської ради                                                 
___________2021 р.№___  
 

                                                                             Додаток 8 

                                                                             до Заходів Програми  
                                   

П О Р Я Д О К № 8 

фінансування  з міського бюджету для надання матеріальної допомоги 
військовослужбовцям, які приймали участь у проведенні антитерористичної 
операції (АТО), операції обʼєднаних сил (ООС) на сході України та сім’ям 

військовослужбовців, загиблих (померлих)  під   час проходження військової 
служби  до дня захисника України (14 жовтня) 

 

1. Цей Порядок визначає механізм фінансування видатків, передбачених в 
міському бюджеті для надання матеріальної допомоги військовослужбовцям,  
які приймали участь у проведенні антитерористичної операції (АТО), операції 
обʼєднаних сил (ООС) на сході України та сім’ям  військовослужбовців 
Збройних Сил України, які загинули (померли) під час проходження військової 
служби, відповідно до міської Комплексної програми соціального захисту 
населення «Турбота» на період до 2021 року. 

 

2. Матеріальна допомога виплачується демобілізованим 
військовослужбовцям, які приймали участь у проведенні антитерористичної 
операції (АТО), операції обʼєднаних сил (ООС) на сході України та сім’ям  
військовослужбовців Збройних Сил України, які загинули (померли) під час 
проходження військової служби,  що зареєстровані та проживають на території 
Баштанської обʼєднаної територіальної громади . 

 

3. Військовослужбовцям які приймали участь у проведенні 
антитерористичної операції (АТО), операції обʼєднаних сил (ООС) на сході 
України для отримання матеріальної допомоги потрібно надати такі документи: 

 - заява при звернені вперше;  

- копія паспорта; 
- копія довідки про присвоєння реєстраційного номера облікової картки 

платника податків;  
- копія документа, що підтверджує його участь в антитерористичній 

операції (АТО) або операції обʼєднаних сил (ООС) на сході України; 

 - особовий банківський рахунок.  
 



4.Сім’ям військовослужбовців Збройних Сил України, які загинули 

(померли) під час проходження військової служби для отримання матеріальної 
допомоги потрібно надати такі документи: 

 - заява;  
- ксерокопія паспорта; 
- ксерокопія довідки про присвоєння реєстраційного номера облікової 

картки платника податків;  
- свідоцтво про народження (документ, що підтверджує родинний зв’язок 

із загиблим);  
- свідоцтво про смерть;  
- довідка з військового комісаріату про проходження служби; 
 - особовий банківський рахунок.  
5.Одноразова матеріальна допомога виплачується Баштанською міською 

радою через банківські установи шляхом перерахування коштів на особові 
рахунки заявників. 

6. У разі зміни членами сімей військовослужбовців Збройних Сил України, 
які загинули (померли) під час проходження військової служби зареєстрованого 
місця проживання поза межами Баштанської об’єднаної територіальної громади 
або смерті осіб, які мали право на виплату матеріальної допомоги, одноразова 
матеріальна допомога не виплачується. 
 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                            Світлана ЄВДОЩЕНКО 


